INDICAÇÃO Nº 067/2022

Senhora Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 138 do

Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo a Excelentíssima

Senhora Prefeita Municipal, Rosangela Maria Dantas que interceda junto

a COPASA a  liberação da água do loteamento jardim Jiréh.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação se faz justa e necessária, uma vez que o

loteamento jardim jiréh encontra se com a documentação em dia, inclusive com

a vistoria dos painéis todas feitas, legalizadas e doadas para COPASA

aguardando a liberação da mesma.

Sem mais para o momento, agradeço e subscrevo, enviando meus

protestos de estimo e apreço.

.

Sala das Sessões, 28 de agosto de 2022.

José Acácio Bueno da Silva                             Wanderley Tavares de Mira

               Vereador                                                          Vereador